
                                           

                                    Servizio  Sanitario - REGIONE SARDEGNA

S e r v i z i    V e t e r i n a r i   via Carducci  n.35  0783317767 - (Or) Area Sanità Animale 

       DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

N° 1639   del   16/06/2014   

Proposta n.   1681   del   16 Giugno 2014

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed  
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali  
di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

Oggetto:  Liquidazione competenze per attività svolta nell'ambito del Progetto obiettivo  
"2013/14"  di  cui  alla  Determina  Reg.le  n.  1702  del  27/12/2012,  atto  a  garantire  gli  
interventi di sorveglianza e monitoraggio delle malattie infettive e diffusive su/la fauna 
selvatica, Campagna Venatoria 2013.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

       
PREMESSO che  la  determinazione   della  Direzione  Generale  della  Sanità  n.  31781  /  
Determinazione / 1702 del 27/12/2012, mette a disposizione la somma di euro 17.297,30  
da  utilizzarsi  per  garantire  gli  interventi  di  sorveglianza  e  monitoraggio  delle  malattie  
Infettive e diffusive sulla fauna selvatica entro  e non oltre il 31 dicembre 2013;

CONSIDERATO che in data 31 ottobre 2013 è stato presentato il  progetto obiettivo per  
garantire gli  interventi  di sorveglianza e monitoraggio delle malattie Infettive e diffusive  
sulla fauna selvatica - Campagna venatoria 2013;

VISTO che con deliberazione n. 984 del 12/12/2013 veniva approvato Progetto Obiettivo 
"2013/14"  di  cui  alla  Determina  Reg.le  n.  1702  del  27/12/2012,  atto  a  garantire  gli  
interventi  di  sorveglianza  e monitoraggio delle  malattie  infettive e diffusive su/la  fauna 
selvatica, Campagna Venatoria 2013”;

CONSIDERATO che  in  data  10  Marzo  2014  è  stato  presentato  il  relativo  rendiconto  
amministrativo contabile Campagna Venatoria 2013/2014; 

                                        
ATTESO che  il  finanziamento  regionale,  di  cui  alla  determinazione   della  Direzione  
Generale della Sanità n. 31781 / Determinazioni / 1702 del 27/12/2012, per il progetto  
richiamato  in  oggetto   è  di  €  17.297,30    (diciassettemiladuecentonovantasette,30  ),  
attualmente disponibili presso il Servizio Bilancio;

VISTA la relazione del Direttore del Servizio Sanità Animale, prot.  n. PG/2014/17482  del  
11/03/2014,  dalla quale si evince che l’attività prevista si è svolta regolarmente e  si è 
regolarmente anche conclusa; 



DATO ATTO che al progetto hanno partecipato i Dottori Caratzu Salvatore, Dessì Luigi,  
Donzelli Maria G., Fantacci Riccardo, Vacca Elio;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

   DI  AUTORIZZARE il  Servizio  Bilancio  al  pagamento  della  somma  complessiva  di  €.  
15.467,00  (quindicimilaquattrocentosessantacinque)  per  l’attività  svolta  nell’ambito  del  
progetto obiettivo per garantire gli interventi di sorveglianza e monitoraggio delle malattie  
Infettive e diffusive sulla fauna selvatica - Campagna venatoria anno 2013  come sotto  
specificato:

Nominativo Matricola
Importo  
orario

€.50,00 x 60 
ore

Rimborso forfetario 
autovettura 
€. 9,34 x 10 

giornate

Importo 
complessivo

Dr. Caratzu Salvatore * 3.000,00 93,40 3.093,40
Dr. Dessì Luigi 120474 3.000,00 93,40 3.093,40
Dr. Donzelli Maria G. * 3.000,00 93,40 3.093,40
Dr. Fantacci Riccardo 2100 3.000,00 93,40 3.093,40
Dr. Vacca Elio 141023 3.000,00 93,40 3.093,40

* Veterinario Convenzionato

                                                                      
Totale complessivo  €. 15.467,00



   DI STABILIRE che la spesa dovrà confluire nel cod. progetto 2013/14 sull’autorizzazione di  
Budget UAB – PJ 41 sub 0;

   DI  TRASMETTERE il  presente atto alla Direzione Generale, al Collegio Sindacale, al 
Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio, al Servizio del Personale, al Distretto 
Sanitario di Oristano (U.O. Tecnico Amm/va) per quanto di rispettiva competenza.
       

                                
 Il Direttore del Servizio

                                               Dott. Antonio Montisci

Il Resp. Istruttoria: Rag Pala Giuseppe   

                
                                    



         

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente  
determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  18/06/2014   al  
02/07/2014

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
                     Dott.ssa Antonina Daga


